
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 5 -!2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASíLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 

EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, 

considerando o Memo. IE n. 19, de 23/3/2007, 

RESOLVE: 

Reconduzir o professor João Carlos do Nascimento de Pádua para a 

função de membro titular da Câmara de Carreira Docente, como representante do 

Instituto de Ciências Exatas, a partir desta data. 

Brasília, 10 de abril de 2007. 

Timothy Mulholland 

Reitor 

C/cópia: GRE/VRT/SOC/CCD/IE/MAT/SCAISRH 

IEA/no 

. 


